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ĊIRKULARI 

 

 

Data:      13 t’ Ottubru 2020                                                                             Ref: DDLTS 39/2020 
  

Għal: Kapijiet tal-Iskejjel Medji u Sekondarji tal-Istat u Sezzjonijiet 

 

Minn: Is-Sur Omar Seguna – Uffiċjal Edukattiv għal-Litteriżmu Diġitali 

 

Suġġett:  Sapport fit-tagħlim permezz tat-teknoloġija 

 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
 

Din l-informazzjoni hija għall-attenzjoni tal-istaff.  

 

Id-Direttorat tal-Litteriżmu Diġitali u Ħiliet Transversali huwa kommess li jkompli jassisti lill-

edukaturi fl-użu tat-teknoloġiji bil-ħsieb li jgħinnhom jindirizzaw l-isfidi li jkollhom.  Ħafna edukaturi 

qed jistaqsu dwar l-użu tal-Microsoft Teams, fosthom kif toħloq standard u private channels, kif tagħti 

xogħol għad-dar permezz tal-assignment feature u kif tuża l-class notebook.   

 

Bħalissa qed nagħtu għajnuna b’mod diġitali u l-edukaturi huma mħeġġa li jibagħtu ittrè lit-tim tagħna 

jekk isibu xi diffikulta’ jew ikunu jixtiequ jintegraw it-teknoloġiji fit-tagħlim tagħhom sabiex jilħqu 

aħjar l-għanijiet edukattivi tagħhom.  

 

L-istaff tagħna jista’ jiġi kkuntatjat kif ġej:  

 

Għalliema tas-sapport 

 

- Kulleġġ t’Għawex u 6th Form t’Għawdex - Sa Maureen Sciberras, 

maureen.sciberras@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ Maria Regina, 6th Form Malta - Sur Andrew Mallia, andrew.mallia@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ Mikiel Anton Vassalli - Sur Andrew Mallia, andrew.mallia@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ Santa Klara - Sur Joseph Micallef, joe.micallef@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ San Gorg Preca - Sur Andre Bugeja, andre.bugeja@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ Santa Tereża - Sur Andre Bugeja, andre.bugeja@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ  San Nikola- Sur Jason Bugeja, jason.bugeja@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ Santa Margerita- Sur Jason Bugeja, jason.bugeja@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ Sant Injazju- Sur Mark Briffa, mark.briffa.2@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ San Benedittu - Sa Maureen Sciberras, maureen.sciberras@ilearn.edu.mt 

- Kulleġġ San Tumas More - Sur Joseph Micallef, joe.micallef@ilearn.edu.mt 
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Kapijiet tad-Dipartiment tad- DDLTS: 

 

- Kulleġġ t’Għawex u 6th Form t’Għawdex   

 Sur Mario Xerri, mario.xerri@ilearn.edu.mt 

 

- Kulleġġ Maria Regina, 6th Form Malta, u  Kulleġġ Mikiel Anton Vassalli 

Sa Michelle Borg, michelle.borg.4@ilearn.edu.mt 

 

- Kulleġġ Sant Injazju u Kulleġġ Santa Klara 

Sa Graziella Brincat, graziella.brincat@ilearn.edu.mt 

 

- Kulleġġ Santa Tereża u Kulleġġ San Gorg Preca 

Sa Lourdes Micallef, lourdes.micallef@ilearn.edu.mt 

 

- Kulleġġ San Tumas More u Kulleġġ San Nikola 

Sur Stefan Scerri, stefan.scerri@ilearn.edu.mt 

 

- Kulleġġ Santa Margerita u Kulleġġ San Benedittu 

Sur Andrew Calleja, andrew.calleja@ilearn.edu.mt 

 

Żur https://digitalliteracy.skola.edu.mt/ għal iktar tagħrif. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Is-Sur Grazio Grixti  
Direttur 
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